GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N°. 05/2016-PRAD – CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL COMPLEMENTAR N°.01/2016-PRAD - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo para contratação de estagiários para atuar no

Campus da UNEMAT de Nova Mutum. (CADASTRO DE RESERVA)

Requisito: Alunos regularmente matriculados e freqüentes entre o 2° e o6° semestre letivo no curso de Administração

no período letivo 2016/1.

Horário do Estágio: Das 7h às 13h – Vagas: 05

CANDIDATO CURSO DOC. IDENTIDADE SITUAÇÃO

Franison de Oliveira Maciel Administração 2471422-4 Deferida

Gisele Ana de Lima Neves Administração 3008152-1 Deferida

Gisele Aparecida Barbosa Administração 1601395-6 Deferida

Gustavo Henrique Freire Guirau Administração 2561628-5 Deferida

Juliene Mendes da Cruz Administração 2200277-4 Deferida

Maria Clara Benvides de Campos Administração 1990493-2 Deferida

Wélissa Félix da Silva Administração 048207162013-8 Deferida

Yasmim Fernanda C. S. P. Gonçalves Administração 2257101-9 Deferida

Requisito: Alunos regularmente matriculados e frequentes entre o 2° e o6° semestre letivo no curso de Ciências

Contábeis, no período letivo 2016/1.

Horário do Estágio: Das 12h às 18h - Vagas: 05

CANDIDATO CURSO DOC. IDENTIDADE SITUAÇÃO

Allan Campos Costa Ciências Contábeis 2530755-0 Deferida

Camila Cristina Grizão Ciências Contábeis 97921660 Deferida

Camilla Suelen Corrêa Emmer Ciências Contábeis 2319164-3 Deferida

Carolayne Bispo Meira Ciências Contábeis 2700097-4 Deferida

Cristiane Dias Monteiro Bena Ciências Contábeis 2906432-5 Deferida

Eduardo Felipe de Souza Nunes Ciências Contábeis 2545739-0 Indeferida (cf. item  4.1
Edital 005/2016 - PRAD)

Jamylle Ohranne Oliveira Paiva Ciências Contábeis 2286962-0 Deferida

Leidiane da Silva Passos dos Santos Ciências Contábeis 2602833-6 Deferida

Marcelo Augusto Amorim Rodrigues  Ciências Contábeis 2364997-6 Deferida

Patrícia da Cruz Miranda Lauxen Ciências Contábeis 2059293-0 Deferida

Patricia Helena Lopes Ciências Contábeis 1511283-7 Deferida

Tatiane da Silva Almeida Ciências Contábeis 2528560-2 Deferida

Requisito: Alunos regularmente matriculados e frequentes entre o 2° e o8° semestre letivo no curso de Agronomia, no

período letivo 2016/1.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Horário do Estágio: Das 16h às 22h - Vagas: 05

CANDIDATO CURSO DOC. IDENTIDADE SITUAÇÃO

Adriano Alfonso Hunger Agronomia 22064630 Deferida

Alex Max Moraes da Silva Agronomia 2378308-7 Deferida

Allan Kayro Mendes Morita Agronomia 2384839-1 Deferida

Ana Caroline de Arruda Almeida Agronomia 2567236-3 Deferida

Arilcilene Lemes de Almeida Agronomia 17002745 Deferida

Bruno Real Caldas Agronomia 2248428-0 Deferida

Carlos Alberto Mendes Filho Agronomia 22693866 Deferida

Caroline Henrique da Silva Laluce Agronomia 55450040-1 Deferida

Crislaine Borges Raimundo Agronomia 2586253-7 Deferida

David Maia do Nascimento Agronomia 2290045-4 Deferida

Elizangela Carniel Agronomia 2197499-3 Deferida

Emerson Elias da Silva Sobrinho Agronomia 22462830 Deferida

Isaac da Cruz Nogueira Ramos Agronomia 2253637-0 Deferida

Isabelly da Cruz Nogueira Ramos Agronomia 2360543-0 Deferida

Jaqueline Jovino de Araújo Agronomia 2211338-0 Deferida

Jessica Aline Argenton Agronomia 1757888-4 Deferida

Jessica Dias da Silva Agronomia 10659647-6 Deferida

Jordan da Silva Rocha Agronomia 2031300-4 Deferida

Katila de Freitas Bento Agronomia 2335699-2 Deferida

Leidinaldo Cargnelutti Agronomia 2151713-4 Deferida

Luana Oliveira de Moraes Agronomia 2516622-0 Deferida

Luana Pereira Pinto Carvalho Agronomia 2596681-2 Deferida

Lucas Aparecido Ferreira de Souza Agronomia 18399940 Deferida

Lucas Zacarkim Barão Agronomia 24073911 Deferida

Luiz Guilherme Rodrigues Agronomia 2537784-1 Deferida

Marcelo Tesser Bezerra Pedroso Agronomia 2269609-1 Deferida

Melissa Irene Ribeiro de Melo Agronomia 2455772-2 Deferida

Pamela Luma Barbosa Agronomia 21634696 Deferida

Raisse Luana Silva Dionisio Agronomia 037340942009-0 Deferida

Renan Campos Costa Agronomia 2530754-1 Deferida

Simone Norberto da Silva Agronomia 1698571-0 Deferida

Tais Moreira Tomas Agronomia 23737239 Deferida

Tiago Ferreira de Souza Agronomia 2275660-4 Deferida

Nova Mutum/MT, 21 de março de 2016.

Ana Lúcia Mattiello Miranda
Pró-reitoria de Administração

Portaria nº 3065/2015